condicionado, incluindo o serviço de instalação, visando atender de-
mandas de todas as Unidades do Ministério Público Federal no Es-
tado do Tocantins, nos termos do Anexo I do Edital. O Grupo 1 teve
como vencedora a empresa MAEDA & SAMPAIO CLIMATIZAÇÃO
LTDA - ME, CNPJ n° 15.009.116/0001-69, pelo valor total de R$
165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais). Os grupos 2 e 3
foram cancelados na aceitação. A ata de registro de preços será
disponibilizada na sede da Procuradoria da República no Tocantins e
no sítio eletrônico www.prto.mpf.mp.br.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

PROCURADORIA DA REPÚBLICA